別記第32号様式(第24条関係)

	厚岸町営住宅退居届・敷金還付請求書

	　　　　年　　月　　日

　厚岸町長　　　　様

	　年建設
	　団地

	LDK 住宅
	住宅番号

	  退居者　氏　名

	　　　　　平成　　年　　月　　日退居する(した)のでお届けします。

　　退居後の居住先

電話番号

　尚、下記のとおり敷金の返還等を請求すると共に、未納家賃及び退去に伴う損害賠償金を支払います。

1　還付金額

　　還付請求金額　金　　　　　　　　円　　町営住宅敷金口座

　　納入済家賃　金　　　　　　　　円　　使用料及び手数料　住宅使用料

2　支払金額

　　未納家賃　金　　　　　　　　円　　使用料及び手数料　住宅使用料

　　損害賠償額　金　　　　　　　　円　　雑入　町営住宅損害賠償金

	(立会検査の結果)
	(備考)

　　月分家賃

	　退居に立会の結果、上記のとおり相違ありません。

　立会者　　　　　　　　　　　　印

PAGE